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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA BORDIER Jonathan BFC Basel 2007 R M 1.17 349779 ja

DUCHENE Noam CEFL Florimont 2007 R M 1.3 402160 ja

NIGLIS Théo ROPPENTZWILLER 2006 R M 1.9999 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

ITA CHERUBINI Niccolo FCZN Zürich 2007 M 1.31 383277 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS GOLOVATYUK Matvej FGL Luzern 2006 M 1.37 400042 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI ALBRECHT Nicolas SES Sion 2006 M 1.30 384750 ja

APPENZELLER Severin SEB Basel 2007 R M 1.48 393061 ja

BERGER Jules CEM Morges 2006 R M 1.9 334731 ja

BINEN Demir SEB Basel 2006 R M 1.36 325904 ja

BORER Pavlo BFC Basel 2006 R M 1.12 323302 ja

BULLIARD Valentin CEFL Florimont 2007 R M 1.26 376481 ja

CHRIST Andres SEB Basel 2007 R M 1.35 349744 ja

CORRODI Elias CAL Lausanne 2007 M 1.65 383758 ja

DE CAO Yannis CEB Biel/Bienne 2007 R M 1.53 409632 ja

DEMIERRE Nicolas EEB Bulle 2007 R M 1.21 359588 ja

DESMEULES Nathanael CAL Lausanne 2006 R M 1.8 350045 ja

ENGLER Emil SEB Basel 2006 R M 1.7 393022 ja

FAVRE Arthur FCB Bern 2006 R M 1.5 348410 ja

FAVRE Colin SECH Chaux-de-Fonds 2006 R M 1.9999 349962 nein

FAVRE Tristan SEG Geneve 2007 L M 1.61 355524 ja

FERREIRA Lucas EEB Bulle 2007 L M 1.32 386382 ja

FOLETTI Corrado SAL Lugano 2007 R M 1.20 361787 ja

GENILLOUD Noah EEB Bulle 2006 L M 1.49 421025 ja

GOETTMANN Sacha CAL Lausanne 2006 M 1.40 363857 ja

GRAF Basil FGL Luzern 2006 R M 1.19 359982 ja

GUICHARD Etienne SEG Geneve 2007 L M 1.62 355527 ja

GUT Simon FGL Luzern 2006 R M 1.38 390010 ja

HUBER Mateo CAL Lausanne 2006 R M 1.27 353616 ja

INDERWILDI Matteo FGL Luzern 2006 R M 1.9999 395362 ja

ISCHI Eric SEVM Vevey 2006 R M 1.4 350212 ja

KRONBICHLER Christoph SES Sion 2007 R M 1.57 357071 ja

LEIBUNDGUT Maxime SECH Chaux-de-Fonds 2007 R M 1.70 385045 ja

LIONELLO Arturo CAL Lausanne 2006 M 1.16 361038 ja

MAEDER Manech SECH Chaux-de-Fonds 2007 R M 1.25 360012 ja

MALI Janos FGL Luzern 2007 R M 1.9999 422193 ja

MARGELISCH Emilien SEVM Vevey 2007 R M 1.54 378834 ja

NOBS Grégory EEB Bulle 2007 R M 1.74 406212 nein

PAICE William SEVM Vevey 2006 L M 1.14 336739 ja

PASSOT Léo SES Sion 2007 R M 1.33 395905 ja

PELCZAR Lukasz FCO Otelfingen 2007 R M 1.9999 393644 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 2006 R M 1.1 339478 ja

PIVETEAU Baptiste CAL Lausanne 2006 M 1.9999 383785 ja

PIZZOLANTE Francesco CEB Biel/Bienne 2007 R M 1.41 389939 ja

POIDEVIN Felix SES Sion 2006 R M 1.10 336084 ja

RAPPA Domenico ZFC Zürich 2006 R M 1.11 337662 ja

RÖSTI Marc FCZN Zürich 2007 R M 1.47 348196 ja

SCHNEIDER Joa CEB Biel/Bienne 2006 R M 1.9999 388922 ja

SIMONESCHI Thomas SEVM Vevey 2007 L M 1.9999 394057 ja

SQUIERI Juliano Nicola CEB Biel/Bienne 2007 R M 1.2 339488 ja

STÄHELI Maurice CEFL Florimont 2007 R M 1.22 376383 ja

TOMASINI Leon FECB Baden 2006 R M 1.42 330005 ja

TRIPONEZ Cyril CEB Biel/Bienne 2007 R M 1.9999 400951 ja

TSCHANZ Fabrice SEB Basel 2006 R M 1.15 336142 ja

VALTERIO Marco CAL Lausanne 2006 M 1.56 361058 ja

VON SCHONBORN Leopold CAL Lausanne 2007 M 1.58 383793 ja

VON TAVEL Sirius AFCB Bern 2007 M 1.44 395508 ja

WAGNER David AFCB Bern 2006 M 1.9999 406880 ja

WALDBURG-ZEIL Thaddäus SEZ Zürich 2006 R M 1.29 349452 ja

WICHT Gianluca SEG Geneve 2007 M 1.6 337713 ja

  54 Starter (52 anwesend)
 

USA SIMINSZKY Mark SEN Neuchâtel 2006 R M 1.34 355117 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 60 Starter (58 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 640.0 SUI PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne M ja

2. 1 002 420.0 SUI SQUIERI Juliano Nicola CEB Biel/Bienne M ja

3. 1 003 360.0 FRA DUCHENE Noam CEFL Florimont M ja

4. 1 004 360.0 SUI ISCHI Eric SEVM Vevey M ja

5. 1 005 320.0 SUI FAVRE Arthur FCB Bern M ja

6. 1 006 320.0 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve M ja

7. 1 007 260.0 SUI ENGLER Emil SEB Basel M ja

8. 1 008 260.0 SUI DESMEULES Nathanael CAL Lausanne M ja

9. 1 009 260.0 SUI BERGER Jules CEM Morges M ja

10. 1 010 200.0 SUI POIDEVIN Felix SES Sion M ja

11. 1 011 200.0 SUI RAPPA Domenico ZFC Zürich M ja

12. 1 012 200.0 SUI BORER Pavlo BFC Basel M ja

13. 1 014 160.0 SUI PAICE William SEVM Vevey M ja

14. 1 015 140.0 SUI TSCHANZ Fabrice SEB Basel M ja

15. 1 016 140.0 SUI LIONELLO Arturo CAL Lausanne M ja

16. 1 017 120.0 FRA BORDIER Jonathan BFC Basel M ja

17. 1 019 100.0 SUI GRAF Basil FGL Luzern M ja

18. 1 020 100.0 SUI FOLETTI Corrado SAL Lugano M ja

19. 1 021 100.0 SUI DEMIERRE Nicolas EEB Bulle M ja

20. 1 022 100.0 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont M ja

21. 1 025 80.0 SUI MAEDER Manech SECH Chaux-de-Fonds M ja

22. 1 026 80.0 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont M ja

23. 1 027 80.0 SUI HUBER Mateo CAL Lausanne M ja

24. 1 029 60.0 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus SEZ Zürich M ja

25. 1 030 60.0 SUI ALBRECHT Nicolas SES Sion M ja

26. 1 031 60.0 ITA CHERUBINI Niccolo FCZN Zürich M ja

27. 1 032 60.0 SUI FERREIRA Lucas EEB Bulle M ja

28. 1 033 60.0 SUI PASSOT Léo SES Sion M ja

29. 1 034 60.0 USA SIMINSZKY Mark SEN Neuchâtel M ja

30. 1 035 40.0 SUI CHRIST Andres SEB Basel M ja

31. 1 036 40.0 SUI BINEN Demir SEB Basel M ja

32. 1 037 40.0 RUS GOLOVATYUK Matvej FGL Luzern M ja

33. 1 038 40.0 SUI GUT Simon FGL Luzern M ja

34. 1 040 40.0 SUI GOETTMANN Sacha CAL Lausanne M ja

35. 1 041 30.0 SUI PIZZOLANTE Francesco CEB Biel/Bienne M ja

36. 1 042 20.0 SUI TOMASINI Leon FECB Baden M ja

37. 1 044 20.0 SUI VON TAVEL Sirius AFCB Bern M ja

38. 1 047 20.0 SUI RÖSTI Marc FCZN Zürich M ja

39. 1 048 20.0 SUI APPENZELLER Severin SEB Basel M ja

40. 1 049 20.0 SUI GENILLOUD Noah EEB Bulle M ja

41. 1 053 20.0 SUI DE CAO Yannis CEB Biel/Bienne M ja

42. 1 054 20.0 SUI MARGELISCH Emilien SEVM Vevey M ja

43. 1 056 20.0 SUI VALTERIO Marco CAL Lausanne M ja

44. 1 057 20.0 SUI KRONBICHLER Christoph SES Sion M ja

45. 1 058 20.0 SUI VON SCHONBORN Leopold CAL Lausanne M ja

46. 1 061 20.0 SUI FAVRE Tristan SEG Geneve M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

47. 1 062 20.0 SUI GUICHARD Etienne SEG Geneve M ja

48. 1 065 20.0 SUI CORRODI Elias CAL Lausanne M ja

49. 1 070 10.0 SUI LEIBUNDGUT Maxime SECH Chaux-de-Fonds M ja

50. 1 074 10.0 SUI NOBS Grégory EEB Bulle M nein

T 9 000 0.0 SUI INDERWILDI Matteo FGL Luzern M ja

T 9 000 0.0 SUI SCHNEIDER Joa CEB Biel/Bienne M ja

T 9 000 0.0 SUI FAVRE Colin SECH Chaux-de-Fonds M nein

T 9 000 0.0 SUI PELCZAR Lukasz FCO Otelfingen M ja

T 9 000 0.0 SUI WAGNER David AFCB Bern M ja

T 9 000 0.0 SUI SIMONESCHI Thomas SEVM Vevey M ja

T 9 000 0.0 SUI MALI Janos FGL Luzern M ja

T 9 000 0.0 SUI PIVETEAU Baptiste CAL Lausanne M ja

T 9 000 0.0 SUI TRIPONEZ Cyril CEB Biel/Bienne M ja

T 9 000 FRA NIGLIS Théo ROPPENTZWILLER M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Circuit National Degen männlich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle

Vivian Garnier (Lausanne)
Jannik Pfeifer (CEB)

Jean-Marc Cagnet (SEG)
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Modus

Teilnehmer 58 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.11. 09:00

58 Teilnehmer
2 Runden à 8 Athleten
6 Runden à 7 Athleten

58 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.11. 13:30

64er KO ohne Hoffnungslauf

58 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 12
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Circuit National Degen männlich U14
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 2

ACKERMANN Renato, SUI SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GOETTMANN Sacha SUI CAL Lausanne 1 V 3 3 1 1 4 1 17 29 0.167 -12 6.
LEIBUNDGUT Maxime SUI SECH Chaux-de-Fonds 2 4 2 0 1 1 0 0 8 30 0.000 -22 7.
PFEIFER Paul SUI CEB Biel/Bienne 3 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
BORDIER Jonathan FRA BFC Basel 4 V V 1 V 2 V 4 23 20 0.667 3 3.
GRAF Basil SUI FGL Luzern 5 V V 4 3 4 V 3 26 20 0.500 6 4.
TOMASINI Leon SUI FECB Baden 6 V V 3 V V 3 4 26 18 0.667 8 2.
PELCZAR Lukasz SUI FCO Otelfingen 7 V V 2 4 3 V 3 24 22 0.500 2 5.

Runde 2 09:00 | Bahn 3

CERRUTI Stefan, SUI SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WAGNER David SUI AFCB Bern 1 2 2 3 0 3 0 0 10 30 0.000 -20 7.
FOLETTI Corrado SUI SAL Lugano 2 V V V 3 1 0 3 19 18 0.500 1 4.
GUICHARD Etienne SUI SEG Geneve 3 V 1 4 4 1 1 1 16 27 0.167 -11 6.
BINEN Demir SUI SEB Basel 4 V 0 V 0 1 3 2 14 27 0.333 -13 5.
SQUIERI Juliano Nicola SUI CEB Biel/Bienne 5 V V V V 2 2 4 24 15 0.667 9 3.
LIONELLO Arturo SUI CAL Lausanne 6 V V V V V 0 5 25 13 0.833 12 2.
GOLOVATYUK Matvej RUS FGL Luzern 7 V V V V V3 V 6 28 6 1.000 22 1.

Runde 3 09:00 | Bahn 4

GÄCHTER Christophe, SUI CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DUCHENE Noam FRA CEFL Florimont 1 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
CHRIST Andres SUI SEB Basel 2 3 V V 3 V V 4 26 22 0.667 4 3.
GUT Simon SUI FGL Luzern 3 1 4 0 0 V V 2 15 28 0.333 -13 5.
FAVRE Tristan SUI SEG Geneve 4 1 2 V 2 V V 3 20 18 0.500 2 4.
PAICE William SUI SEVM Vevey 5 4 V V V V V 5 29 14 0.833 15 2.
CORRODI Elias SUI CAL Lausanne 6 1 3 4 2 1 0 0 11 30 0.000 -19 7.
DEMIERRE Nicolas SUI EEB Bulle 7 1 3 4 1 3 V 1 17 25 0.167 -8 6.

Runde 4 09:00 | Bahn 5

KLOTZ Hans, SUI ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
KRONBICHLER Christoph SUI SES Sion 1 V V 1 2 3 V 1 3 22 29 0.429 -7 4.
TSCHANZ Fabrice SUI SEB Basel 2 2 V 1 0 V V 0 3 18 27 0.429 -9 5.
INDERWILDI Matteo SUI FGL Luzern 3 4 3 V 2 2 V 4 2 25 28 0.286 -3 7.
STÄHELI Maurice SUI CEFL Florimont 4 V V 4 2 V V 4 4 30 18 0.571 12 3.
SIMINSZKY Mark USA SEN Neuchâtel 5 V V V3 V V V V 7 33 10 1.000 23 1.
PIZZOLANTE Francesco SUI CEB Biel/Bienne 6 V 2 V 0 1 V 0 3 18 28 0.429 -10 6.
PIVETEAU Baptiste SUI CAL Lausanne 7 3 2 1 1 0 3 1 0 11 35 0.000 -24 8.
ISCHI Eric SUI SEVM Vevey 8 V V V V 3 V V 6 33 15 0.857 18 2.
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Runde 5 09:00 | Bahn 6

PISSATO Pedro, BRA SP CAP Paulistano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNEIDER Joa SUI CEB Biel/Bienne 1 0 2 2 0 2 1 0 7 30 0.000 -23 7.
FAVRE Arthur SUI FCB Bern 2 V V 4 2 4 V3 3 23 19 0.500 4 4.
VON SCHONBORN Leopold SUI CAL Lausanne 3 V 2 3 3 1 4 1 18 27 0.167 -9 6.
PASSOT Léo SUI SES Sion 4 V V V 4 V V 5 29 21 0.833 8 2.
BORER Pavlo SUI BFC Basel 5 V V V V V4 V 6 29 13 1.000 16 1.
MAEDER Manech SUI SECH Chaux-de-Fonds 6 V V V 3 2 V 4 25 17 0.667 8 3.
VON TAVEL Sirius SUI AFCB Bern 7 V 2 V 4 2 1 2 19 23 0.333 -4 5.

Runde 6 09:00 | Bahn 7

REZZONICO Alessio, SUI SAL Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RAPPA Domenico SUI ZFC Zürich 1 V V V V V 4 5 29 17 0.833 12 2.
VALTERIO Marco SUI CAL Lausanne 2 0 3 V V V V 4 23 20 0.667 3 3.
BULLIARD Valentin SUI CEFL Florimont 3 2 V V 3 4 1 2 20 24 0.333 -4 5.
SIMONESCHI Thomas SUI SEVM Vevey 4 4 2 2 4 4 0 0 16 30 0.000 -14 7.
RÖSTI Marc SUI FCZN Zürich 5 2 4 V4 V 2 1 2 18 27 0.333 -9 6.
FERREIRA Lucas SUI EEB Bulle 6 4 2 V V V 0 3 21 25 0.500 -4 4.
WICHT Gianluca SUI SEG Geneve 7 V 2 V V V V 5 27 11 0.833 16 1.

Runde 7 09:00 | Bahn 8

SCHäDELI Jonathan, SUI AFCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
MARGELISCH Emilien SUI SEVM Vevey 1 V 0 1 V 1 1 0 2 13 30 0.286 -17 7.
TRIPONEZ Cyril SUI CEB Biel/Bienne 2 3 2 V V 2 1 0 2 18 29 0.286 -11 6.
ENGLER Emil SUI SEB Basel 3 V V V V V V V 7 35 8 1.000 27 1.
MALI Janos SUI FGL Luzern 4 V 2 0 V 4 V 0 3 21 28 0.429 -7 5.
GENILLOUD Noah SUI EEB Bulle 5 2 2 0 4 0 2 1 0 11 35 0.000 -24 8.
HUBER Mateo SUI CAL Lausanne 6 V V 2 V V V 2 5 29 21 0.714 8 3.
CHERUBINI Niccolo ITA FCZN Zürich 7 V V 1 3 V 4 0 3 23 24 0.429 -1 4.
POIDEVIN Felix SUI SES Sion 8 V V 3 V V V V 6 33 8 0.857 25 2.

Runde 8 09:00 | Bahn 9

VÖGTLI Alba, SUI SECH Chaux-de-Fonds

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
APPENZELLER Severin SUI SEB Basel 1 3 3 0 1 4 V 1 16 27 0.167 -11 6.
NIGLIS Théo FRA ROPPENTZWILLER 2 V 4 0 V V 4 3 23 22 0.500 1 3.
BERGER Jules SUI CEM Morges 3 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
DESMEULES Nathanael SUI CAL Lausanne 4 V V 2 V V V 5 27 8 0.833 19 2.
WALDBURG-ZEIL Thaddäus SUI SEZ Zürich 5 V 4 3 2 V 2 2 21 21 0.333 0 5.
DE CAO Yannis SUI CEB Biel/Bienne 6 V 0 0 0 0 0 1 5 29 0.167 -24 7.
ALBRECHT Nicolas SUI SES Sion 7 2 V 2 1 V V 3 20 21 0.500 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI ENGLER Emil SEB Basel 7 7 35 8 1.000 27 Q

2 USA SIMINSZKY Mark SEN Neuchâtel 7 7 33 10 1.000 23 Q

3 RUS GOLOVATYUK Matvej FGL Luzern 6 6 28 6 1.000 22 Q

4 FRA DUCHENE Noam CEFL Florimont 6 6 30 11 1.000 19 Q

5 SUI BERGER Jules CEM Morges 6 6 30 14 1.000 16 Q

6 SUI BORER Pavlo BFC Basel 6 6 29 13 1.000 16 Q

7 SUI PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 6 6 30 15 1.000 15 Q

8 SUI POIDEVIN Felix SES Sion 6 7 33 8 0.857 25 Q

9 SUI ISCHI Eric SEVM Vevey 6 7 33 15 0.857 18 Q

10 SUI DESMEULES Nathanael CAL Lausanne 5 6 27 8 0.833 19 Q

11 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 5 6 27 11 0.833 16 Q

12 SUI PAICE William SEVM Vevey 5 6 29 14 0.833 15 Q

13 SUI RAPPA Domenico ZFC Zürich 5 6 29 17 0.833 12 Q

14 SUI LIONELLO Arturo CAL Lausanne 5 6 25 13 0.833 12 Q

15 SUI PASSOT Léo SES Sion 5 6 29 21 0.833 8 Q

16 SUI HUBER Mateo CAL Lausanne 5 7 29 21 0.714 8 Q

17 SUI SQUIERI Juliano Nicola CEB Biel/Bienne 4 6 24 15 0.667 9 Q

18 SUI TOMASINI Leon FECB Baden 4 6 26 18 0.667 8 Q

19 SUI MAEDER Manech SECH Chaux-de-Fonds 4 6 25 17 0.667 8 Q

20 SUI CHRIST Andres SEB Basel 4 6 26 22 0.667 4 Q

21 FRA BORDIER Jonathan BFC Basel 4 6 23 20 0.667 3 Q

21 SUI VALTERIO Marco CAL Lausanne 4 6 23 20 0.667 3 Q

23 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 4 7 30 18 0.571 12 Q

24 SUI GRAF Basil FGL Luzern 3 6 26 20 0.500 6 Q

25 SUI FAVRE Arthur FCB Bern 3 6 23 19 0.500 4 Q

26 SUI PELCZAR Lukasz FCO Otelfingen 3 6 24 22 0.500 2 Q

27 SUI FAVRE Tristan SEG Geneve 3 6 20 18 0.500 2 Q

28 FRA NIGLIS Théo ROPPENTZWILLER 3 6 23 22 0.500 1 Q

29 SUI FOLETTI Corrado SAL Lugano 3 6 19 18 0.500 1 Q

30 SUI ALBRECHT Nicolas SES Sion 3 6 20 21 0.500 -1 Q

31 SUI FERREIRA Lucas EEB Bulle 3 6 21 25 0.500 -4 Q

32 ITA CHERUBINI Niccolo FCZN Zürich 3 7 23 24 0.429 -1 Q

33 SUI KRONBICHLER Christoph SES Sion 3 7 22 29 0.429 -7 Q

34 SUI MALI Janos FGL Luzern 3 7 21 28 0.429 -7 Q

35 SUI TSCHANZ Fabrice SEB Basel 3 7 18 27 0.429 -9 Q

36 SUI PIZZOLANTE Francesco CEB Biel/Bienne 3 7 18 28 0.429 -10 Q

37 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus SEZ Zürich 2 6 21 21 0.333 0 Q

38 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont 2 6 20 24 0.333 -4 Q

39 SUI VON TAVEL Sirius AFCB Bern 2 6 19 23 0.333 -4 Q

40 SUI RÖSTI Marc FCZN Zürich 2 6 18 27 0.333 -9 Q

41 SUI GUT Simon FGL Luzern 2 6 15 28 0.333 -13 Q

42 SUI BINEN Demir SEB Basel 2 6 14 27 0.333 -13 Q

43 SUI INDERWILDI Matteo FGL Luzern 2 7 25 28 0.286 -3 Q

44 SUI TRIPONEZ Cyril CEB Biel/Bienne 2 7 18 29 0.286 -11 Q

45 SUI MARGELISCH Emilien SEVM Vevey 2 7 13 30 0.286 -17 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 SUI DEMIERRE Nicolas EEB Bulle 1 6 17 25 0.167 -8 Q

47 SUI VON SCHONBORN Leopold CAL Lausanne 1 6 18 27 0.167 -9 Q

48 SUI GUICHARD Etienne SEG Geneve 1 6 16 27 0.167 -11 Q

48 SUI APPENZELLER Severin SEB Basel 1 6 16 27 0.167 -11 Q

50 SUI GOETTMANN Sacha CAL Lausanne 1 6 17 29 0.167 -12 Q

51 SUI DE CAO Yannis CEB Biel/Bienne 1 6 5 29 0.167 -24 Q

52 SUI SIMONESCHI Thomas SEVM Vevey 0 6 16 30 0.000 -14 Q

53 SUI CORRODI Elias CAL Lausanne 0 6 11 30 0.000 -19 Q

54 SUI WAGNER David AFCB Bern 0 6 10 30 0.000 -20 Q

55 SUI LEIBUNDGUT Maxime SECH Chaux-de-Fonds 0 6 8 30 0.000 -22 Q

56 SUI SCHNEIDER Joa CEB Biel/Bienne 0 6 7 30 0.000 -23 Q

57 SUI PIVETEAU Baptiste CAL Lausanne 0 7 11 35 0.000 -24 Q

57 SUI GENILLOUD Noah EEB Bulle 0 7 11 35 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI ENGLER Emil SEB Basel 7 7 35 8 1.000 27

2 USA SIMINSZKY Mark SEN Neuchâtel 7 7 33 10 1.000 23

3 RUS GOLOVATYUK Matvej FGL Luzern 6 6 28 6 1.000 22

4 FRA DUCHENE Noam CEFL Florimont 6 6 30 11 1.000 19

5 SUI BERGER Jules CEM Morges 6 6 30 14 1.000 16

6 SUI BORER Pavlo BFC Basel 6 6 29 13 1.000 16

7 SUI PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 6 6 30 15 1.000 15

8 SUI POIDEVIN Felix SES Sion 6 7 33 8 0.857 25

9 SUI ISCHI Eric SEVM Vevey 6 7 33 15 0.857 18

10 SUI DESMEULES Nathanael CAL Lausanne 5 6 27 8 0.833 19

11 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 5 6 27 11 0.833 16

12 SUI PAICE William SEVM Vevey 5 6 29 14 0.833 15

13 SUI RAPPA Domenico ZFC Zürich 5 6 29 17 0.833 12

14 SUI LIONELLO Arturo CAL Lausanne 5 6 25 13 0.833 12

15 SUI PASSOT Léo SES Sion 5 6 29 21 0.833 8

16 SUI HUBER Mateo CAL Lausanne 5 7 29 21 0.714 8

17 SUI SQUIERI Juliano Nicola CEB Biel/Bienne 4 6 24 15 0.667 9

18 SUI TOMASINI Leon FECB Baden 4 6 26 18 0.667 8

19 SUI MAEDER Manech SECH Chaux-de-Fonds 4 6 25 17 0.667 8

20 SUI CHRIST Andres SEB Basel 4 6 26 22 0.667 4

21 SUI VALTERIO Marco CAL Lausanne 4 6 23 20 0.667 3

22 FRA BORDIER Jonathan BFC Basel 4 6 23 20 0.667 3 T21

23 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 4 7 30 18 0.571 12

24 SUI GRAF Basil FGL Luzern 3 6 26 20 0.500 6

25 SUI FAVRE Arthur FCB Bern 3 6 23 19 0.500 4

26 SUI PELCZAR Lukasz FCO Otelfingen 3 6 24 22 0.500 2

27 SUI FAVRE Tristan SEG Geneve 3 6 20 18 0.500 2

28 FRA NIGLIS Théo ROPPENTZWILLER 3 6 23 22 0.500 1

29 SUI FOLETTI Corrado SAL Lugano 3 6 19 18 0.500 1

30 SUI ALBRECHT Nicolas SES Sion 3 6 20 21 0.500 -1

31 SUI FERREIRA Lucas EEB Bulle 3 6 21 25 0.500 -4

32 ITA CHERUBINI Niccolo FCZN Zürich 3 7 23 24 0.429 -1

33 SUI KRONBICHLER Christoph SES Sion 3 7 22 29 0.429 -7

34 SUI MALI Janos FGL Luzern 3 7 21 28 0.429 -7

35 SUI TSCHANZ Fabrice SEB Basel 3 7 18 27 0.429 -9

36 SUI PIZZOLANTE Francesco CEB Biel/Bienne 3 7 18 28 0.429 -10

37 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus SEZ Zürich 2 6 21 21 0.333 0

38 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont 2 6 20 24 0.333 -4

39 SUI VON TAVEL Sirius AFCB Bern 2 6 19 23 0.333 -4

40 SUI RÖSTI Marc FCZN Zürich 2 6 18 27 0.333 -9

41 SUI GUT Simon FGL Luzern 2 6 15 28 0.333 -13

42 SUI BINEN Demir SEB Basel 2 6 14 27 0.333 -13

43 SUI INDERWILDI Matteo FGL Luzern 2 7 25 28 0.286 -3

44 SUI TRIPONEZ Cyril CEB Biel/Bienne 2 7 18 29 0.286 -11

45 SUI MARGELISCH Emilien SEVM Vevey 2 7 13 30 0.286 -17
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 SUI DEMIERRE Nicolas EEB Bulle 1 6 17 25 0.167 -8

47 SUI VON SCHONBORN Leopold CAL Lausanne 1 6 18 27 0.167 -9

48 SUI GUICHARD Etienne SEG Geneve 1 6 16 27 0.167 -11

49 SUI APPENZELLER Severin SEB Basel 1 6 16 27 0.167 -11 T48

50 SUI GOETTMANN Sacha CAL Lausanne 1 6 17 29 0.167 -12

51 SUI DE CAO Yannis CEB Biel/Bienne 1 6 5 29 0.167 -24

52 SUI SIMONESCHI Thomas SEVM Vevey 0 6 16 30 0.000 -14

53 SUI CORRODI Elias CAL Lausanne 0 6 11 30 0.000 -19

54 SUI WAGNER David AFCB Bern 0 6 10 30 0.000 -20

55 SUI LEIBUNDGUT Maxime SECH Chaux-de-Fonds 0 6 8 30 0.000 -22

56 SUI SCHNEIDER Joa CEB Biel/Bienne 0 6 7 30 0.000 -23

57 SUI GENILLOUD Noah EEB Bulle 0 7 11 35 0.000 -24

58 SUI PIVETEAU Baptiste CAL Lausanne 0 7 11 35 0.000 -24 T57
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1
ENGLER Emil
SEB Basel

SUI  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn

33
KRONBICHLER Christoph
SES Sion

SUI   V

32
CHERUBINI Niccolo
FCZN Zürich

ITA   9

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

  Bahn

17
SQUIERI Juliano Nicola
CEB Biel/Bienne

SUI   V

48
GUICHARD Etienne
SEG Geneve

SUI   10

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

  Bahn

49
APPENZELLER Severin
SEB Basel

SUI   8

16
HUBER Mateo
CAL Lausanne

SUI   V

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

  Bahn

9
ISCHI Eric
SEVM Vevey

SUI   V

56
SCHNEIDER Joa
CEB Biel/Bienne

SUI   1

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

  Bahn

41
GUT Simon
FGL Luzern

SUI   8

24
GRAF Basil
FGL Luzern

SUI   V

  R: FAVRE Armand (SUI)

  Bahn

25
FAVRE Arthur
FCB Bern

SUI   V 11

40
RÖSTI Marc
FCZN Zürich

SUI   7

  R: CERRUTI Stefan (SUI)

  Bahn

57
GENILLOUD Noah
EEB Bulle

SUI   1

8
POIDEVIN Felix
SES Sion

SUI   V

  R: FAVRE Armand (SUI)

Bahn 5 Sa. 13:30

ENGLER Emil
SEB Basel

SUI   V

KRONBICHLER Christoph (33)
SES Sion

SUI   4

Bahn 9 Sa. 13:30

SQUIERI Juliano Nicola
CEB Biel/Bienne

SUI   V

HUBER Mateo
CAL Lausanne

SUI   4

Bahn 5 Sa. 13:45

ISCHI Eric
SEVM Vevey

SUI   V

GRAF Basil
FGL Luzern

SUI   6

Bahn 9 Sa. 13:45

FAVRE Arthur
FCB Bern

SUI   5

POIDEVIN Felix
SES Sion

SUI   V

Bahn 5 Sa. 15:00

ENGLER Emil
SEB Basel

SUI   V 9

SQUIERI Juliano Nicola (17)
CEB Biel/Bienne

SUI   8

R: KELLER Sofie (SUI)

Bahn 5 Sa. 15:45

ISCHI Eric
SEVM Vevey

SUI   V

POIDEVIN Felix
SES Sion

SUI   9

R: KELLER Sofie (SUI)

Bahn 3 Sa. 16:40

ENGLER Emil
SEB Basel

SUI   V

ISCHI Eric (9)
SEVM Vevey

SUI   8

R: GOGNIAT Gogo (SUI)
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5
BERGER Jules
CEM Morges

SUI  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn

37
WALDBURG-ZEIL Thaddäus
SEZ Zürich

SUI   6

28
NIGLIS Théo
ROPPENTZWILLER

FRA   V

  R: FAVRE Armand (SUI)

  Bahn

21
VALTERIO Marco
CAL Lausanne

SUI   V

44
TRIPONEZ Cyril
CEB Biel/Bienne

SUI   5

  R: FAVRE Armand (SUI)

  Bahn

53
CORRODI Elias
CAL Lausanne

SUI   4

12
PAICE William
SEVM Vevey

SUI   V

  R: STENGEL Xavier (SUI)

  Bahn

13
RAPPA Domenico
ZFC Zürich

SUI   V

52
SIMONESCHI Thomas
SEVM Vevey

SUI   9

  R: STENGEL Xavier (SUI)

  Bahn

45
MARGELISCH Emilien
SEVM Vevey

SUI   4

20
CHRIST Andres
SEB Basel

SUI   V

  R: STENGEL Xavier (SUI)

  Bahn

29
FOLETTI Corrado
SAL Lugano

SUI   10

36
PIZZOLANTE Francesco
CEB Biel/Bienne

SUI   V 11

  R: STENGEL Xavier (SUI)

 

61 *** Freilos ***  

4
DUCHENE Noam
CEFL Florimont

FRA  

 

Bahn 6 Sa. 13:30

BERGER Jules
CEM Morges

SUI   V

NIGLIS Théo
ROPPENTZWILLER

FRA   11

Bahn 10 Sa. 13:30

VALTERIO Marco
CAL Lausanne

SUI   10

PAICE William
SEVM Vevey

SUI   V

Bahn 6 Sa. 13:45

RAPPA Domenico
ZFC Zürich

SUI   V

CHRIST Andres
SEB Basel

SUI   9

Bahn 10 Sa. 13:45

PIZZOLANTE Francesco (36)
CEB Biel/Bienne

SUI   8

DUCHENE Noam
CEFL Florimont

FRA   V

Bahn 5 Sa. 15:15

BERGER Jules
CEM Morges

SUI   V

PAICE William
SEVM Vevey

SUI   11

R: KELLER Sofie (SUI)

Bahn 5 Sa. 15:30

RAPPA Domenico
ZFC Zürich

SUI   V

DUCHENE Noam
CEFL Florimont

FRA   10

R: KELLER Sofie (SUI)

Bahn 4 Sa. 16:40

BERGER Jules
CEM Morges

SUI   8

RAPPA Domenico (13)
ZFC Zürich

SUI   V

R: KELLER Sofie (SUI)
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3
GOLOVATYUK Matvej
FGL Luzern

RUS  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn

35
TSCHANZ Fabrice
SEB Basel

SUI   8

30
ALBRECHT Nicolas
SES Sion

SUI   V

  R: GUEX Saskia (SUI)

  Bahn

19
MAEDER Manech
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

46
DEMIERRE Nicolas
EEB Bulle

SUI   5

  R: ACKERMANN Renato (SUI)

  Bahn

51
DE CAO Yannis
CEB Biel/Bienne

SUI   4

14
LIONELLO Arturo
CAL Lausanne

SUI   V

  R: ACKERMANN Renato (SUI)

  Bahn

11
WICHT Gianluca
SEG Geneve

SUI   V

54
WAGNER David
AFCB Bern

SUI   1

  R: ACKERMANN Renato (SUI)

  Bahn

43
INDERWILDI Matteo
FGL Luzern

SUI   3

22
BORDIER Jonathan
BFC Basel

FRA   V 8

  R: ACKERMANN Renato (SUI)

  Bahn

27
FAVRE Tristan
SEG Geneve

SUI   V

38
BULLIARD Valentin
CEFL Florimont

SUI   11

  R: CERRUTI Stefan (SUI)

 

59 *** Freilos ***  

6
BORER Pavlo
BFC Basel

SUI  

 

Bahn 7 Sa. 13:30

GOLOVATYUK Matvej
FGL Luzern

RUS   V

ALBRECHT Nicolas
SES Sion

SUI   3

Bahn 7 Sa. 13:45

MAEDER Manech
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   8

LIONELLO Arturo
CAL Lausanne

SUI   V

Bahn 7 Sa. 14:00

WICHT Gianluca
SEG Geneve

SUI   V 10

BORDIER Jonathan
BFC Basel

FRA   3

Bahn 7 Sa. 14:15

FAVRE Tristan
SEG Geneve

SUI   8

BORER Pavlo
BFC Basel

SUI   V

Bahn 6 Sa. 15:00

GOLOVATYUK Matvej
FGL Luzern

RUS   V

LIONELLO Arturo
CAL Lausanne

SUI   10

R: AFELT Romain (FRA)

Bahn 6 Sa. 15:45

WICHT Gianluca
SEG Geneve

SUI   9

BORER Pavlo
BFC Basel

SUI   V

R: AFELT Romain (FRA)

Bahn 9 Sa. 16:40

GOLOVATYUK Matvej
FGL Luzern

RUS   11

BORER Pavlo
BFC Basel

SUI   V

R: AFELT Romain (FRA)
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  Bahn

7
PFEIFER Paul
CEB Biel/Bienne

SUI   V

58
PIVETEAU Baptiste
CAL Lausanne

SUI   1

  R: CERRUTI Stefan (SUI)

  Bahn

39
VON TAVEL Sirius
AFCB Bern

SUI   4

26
PELCZAR Lukasz
FCO Otelfingen

SUI   V

  R: CERRUTI Stefan (SUI)

  Bahn

23
STÄHELI Maurice
CEFL Florimont

SUI   9

42
BINEN Demir
SEB Basel

SUI   V

  R: GUEX Saskia (SUI)

  Bahn

55
LEIBUNDGUT Maxime
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   2

10
DESMEULES Nathanael
CAL Lausanne

SUI   V

  R: ROSSIER Adrien (SUI)

  Bahn

15
PASSOT Léo
SES Sion

SUI   V

50
GOETTMANN Sacha
CAL Lausanne

SUI   10

  R: ROSSIER Adrien (SUI)

  Bahn

47
VON SCHONBORN Leopold
CAL Lausanne

SUI   7

18
TOMASINI Leon
FECB Baden

SUI   V

  R: MUMENTHALER Colin (SUI)

  Bahn

31
FERREIRA Lucas
EEB Bulle

SUI   8

34
MALI Janos
FGL Luzern

SUI   V

  R: GUEX Saskia (SUI)

 

63 *** Freilos ***  

2
SIMINSZKY Mark
SEN Neuchâtel

USA  

 

Bahn 8 Sa. 13:30

PFEIFER Paul
CEB Biel/Bienne

SUI   V

PELCZAR Lukasz
FCO Otelfingen

SUI   6

Bahn 8 Sa. 13:45

BINEN Demir (42)
SEB Basel

SUI   9

DESMEULES Nathanael
CAL Lausanne

SUI   V

Bahn 8 Sa. 14:00

PASSOT Léo
SES Sion

SUI   V

TOMASINI Leon
FECB Baden

SUI   10

Bahn 8 Sa. 14:15

MALI Janos (34)
FGL Luzern

SUI   2

SIMINSZKY Mark
SEN Neuchâtel

USA   V

Bahn 6 Sa. 15:15

PFEIFER Paul
CEB Biel/Bienne

SUI   V

DESMEULES Nathanael
CAL Lausanne

SUI   8

R: AFELT Romain (FRA)

Bahn 6 Sa. 15:30

PASSOT Léo
SES Sion

SUI   11

SIMINSZKY Mark
SEN Neuchâtel

USA   V

R: AFELT Romain (FRA)

Bahn 10 Sa. 16:40

PFEIFER Paul
CEB Biel/Bienne

SUI   11

SIMINSZKY Mark
SEN Neuchâtel

USA   V

R: FAVRE Armand (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3 Sa. 17:10

1
ENGLER Emil
SEB Basel

SUI   V

4
RAPPA Domenico (13)
ZFC Zürich

SUI   5

  R: GOGNIAT Gogo (SUI)

  Bahn 9 Sa. 17:10

3
BORER Pavlo (6)
BFC Basel

SUI   9

2
SIMINSZKY Mark
SEN Neuchâtel

USA   V

  R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn

ENGLER Emil
SEB Basel

SUI   5

SIMINSZKY Mark
SEN Neuchâtel

USA   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 USA SIMINSZKY Mark SEN Neuchâtel 2006

2 SUI ENGLER Emil SEB Basel 2006

3 SUI BORER Pavlo BFC Basel 2006

3 SUI RAPPA Domenico ZFC Zürich 2006

8er Tableau

5 RUS GOLOVATYUK Matvej FGL Luzern 2006

6 SUI BERGER Jules CEM Morges 2006

7 SUI PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 2006

8 SUI ISCHI Eric SEVM Vevey 2006

16er Tableau

9 FRA DUCHENE Noam CEFL Florimont 2007

10 SUI POIDEVIN Felix SES Sion 2006

11 SUI DESMEULES Nathanael CAL Lausanne 2006

12 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 2007

13 SUI PAICE William SEVM Vevey 2006

14 SUI LIONELLO Arturo CAL Lausanne 2006

15 SUI PASSOT Léo SES Sion 2007

16 SUI SQUIERI Juliano Nicola CEB Biel/Bienne 2007

32er Tableau

17 SUI HUBER Mateo CAL Lausanne 2006

18 SUI TOMASINI Leon FECB Baden 2006

19 SUI MAEDER Manech SECH Chaux-de-Fonds 2007

20 SUI CHRIST Andres SEB Basel 2007

21 FRA BORDIER Jonathan BFC Basel 2007

21 SUI VALTERIO Marco CAL Lausanne 2006

23 SUI GRAF Basil FGL Luzern 2006

24 SUI FAVRE Arthur FCB Bern 2006

25 SUI PELCZAR Lukasz FCO Otelfingen 2007

26 SUI FAVRE Tristan SEG Geneve 2007

27 FRA NIGLIS Théo ROPPENTZWILLER 2006

28 SUI ALBRECHT Nicolas SES Sion 2006

29 SUI KRONBICHLER Christoph SES Sion 2007

30 SUI MALI Janos FGL Luzern 2007

31 SUI PIZZOLANTE Francesco CEB Biel/Bienne 2007

32 SUI BINEN Demir SEB Basel 2006

64er Tableau

33 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 2007

34 SUI FOLETTI Corrado SAL Lugano 2007

35 SUI FERREIRA Lucas EEB Bulle 2007

36 ITA CHERUBINI Niccolo FCZN Zürich 2007

37 SUI TSCHANZ Fabrice SEB Basel 2006

38 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus SEZ Zürich 2006

39 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont 2007

40 SUI VON TAVEL Sirius AFCB Bern 2007

41 SUI RÖSTI Marc FCZN Zürich 2007

42 SUI GUT Simon FGL Luzern 2006
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 SUI INDERWILDI Matteo FGL Luzern 2006

44 SUI TRIPONEZ Cyril CEB Biel/Bienne 2007

45 SUI MARGELISCH Emilien SEVM Vevey 2007

46 SUI DEMIERRE Nicolas EEB Bulle 2007

47 SUI VON SCHONBORN Leopold CAL Lausanne 2007

48 SUI APPENZELLER Severin SEB Basel 2007

48 SUI GUICHARD Etienne SEG Geneve 2007

50 SUI GOETTMANN Sacha CAL Lausanne 2006

51 SUI DE CAO Yannis CEB Biel/Bienne 2007

52 SUI SIMONESCHI Thomas SEVM Vevey 2007

53 SUI CORRODI Elias CAL Lausanne 2007

54 SUI WAGNER David AFCB Bern 2006

55 SUI LEIBUNDGUT Maxime SECH Chaux-de-Fonds 2007

56 SUI SCHNEIDER Joa CEB Biel/Bienne 2006

57 SUI GENILLOUD Noah EEB Bulle 2006

57 SUI PIVETEAU Baptiste CAL Lausanne 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

FRA Ca JITNIKOFF Ivan 0 0 0

N FAUSSER Paul 0 0 0

AFELT Romain 4 1 5 0 0

SUI SCHäDELI Jonathan 1 1 0 0

KELLER Sofie 4 1 5 0 0

GOGNIAT Gogo 1 1 2 0 0

ROSSIER Adrien 2 2 0 0

Ca RIEDER Noe 0 0 0

Ca WIELAND Florian 0 0 0

Ca GUEX Saskia 3 3 0 0

N GÄCHTER Christophe 0 0 0

JERIN Milo 0 0 0

Ca PFEIFER Jannik 0 0 0

SOUTULLO Jordi 0 0 0

VAIANI Sandra 0 0 0

MUMENTHALER Colin 1 1 0 0

Ca ROUBATY Sascha 4 4 0 0

Ca STENGEL Xavier 4 1 5 0 0

FAVRE Armand 4 1 5 0 0

N HOSKING John 0 0 0

GISLER Jonas 0 0 0

Ca KAISER Tamas 0 0 0

Ca MILAGROS Palma 0 0 0

ZIMMERMANN Maline 0 0 0

Ca REZZONICO Alessio 1 1 0 0

Ca ACKERMANN Renato 1 4 5 0 0

SCHEUNER Joël 0 0 0

Ca VERONE Morgan 0 0 0

VÖGTLI Alba 1 1 0 0

SCALAMBRIN Stella 0 0 0

N BARRAS Camille 0 0 0

N BERTHOD Faustine 0 0 0

N CERRUTI Stefan 1 4 5 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

Ca RAY Samuel 0 0 0

Ca EBNÖTHER Alexandr 0 0 0

Ca LUNA Alessandra 0 0 0

N MASSEREY Solène 0 0 0

38 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold USA SIMINSZKY Mark SEN Neuchâtel 2006

Silber SUI ENGLER Emil SEB Basel 2006

Bronze SUI RAPPA Domenico ZFC Zürich 2006

Bronze SUI BORER Pavlo BFC Basel 2006


